
ZARZĄDZENIE NR 162/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 15 055,30
z tego:
na zadania zlecone w
855-85502-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

na zadania własne w
750-75023-4270-05 zakup usług remontowych (remont-budynek urzędu) 5 000,00
754-75416-4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 55,30
851-85154-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 15 055,30
z tego: 
na zadania zlecone w
855-85502-3110-01 świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 8 000,00

na zadania własne w
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy 5 000,00
754-75416-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 55,30
851-85154-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia-profilkatyka

i uzależnienia) 2 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 61C681F7-7149-40D5-BA99-72E51E947BFE. Podpisany Strona 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




